



Poznań, dnia 11.12.2023 r.

SR/XV-270-26(15)-AG/23

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego art. 132 i nast. ustawy Pzp na sukcesywną dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu  
SR/XV-270-26-AG/23

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 9

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

### ZESTAW PYTAŃ 9:

Pytanie nr 1.

#### **Pakiet nr 44 poz, 1,2 :**

Czy Zamawiający oczekuje pojemników w których próbka zostaje umieszczona w pustym pojemniku a formalina znajduje się w nakrętce oraz zostaje uwalniana do zbiornika poprzez wciśnięcie przycisku wbudowanego w górną część pokrywy? ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2.

#### **Pakiet nr 63 :**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie membran i złączy pakowanych po 10szt ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3.

#### **Wniosek o dopisanie:**

Zwracamy się z wnioskiem o dopisanie do umowy następującego zdania: „Zamówienia będą składane do godziny 13. Zamówienia złożone po godzinie 13, będą traktowane jako zamówienia złożone w kolejnym dniu roboczym.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 4.

#### **Kara za nieterminową dostawę naliczana od zbyt wysokiej wartości %:**

Czy w § 7 ust. 1b Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,2% ?

Uzasadnienie: obecnie ustalone kary umowne są nadmiernie wysokie, nieproporcjonalne do wartości zamówienia, odbiegające od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach

